
Id: 1E8C0486-F144-429E-A476-AA09A9A6DC72. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/935/2024 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Świdnik - Strefa Przemysłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 997 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Strategii i Rozwoju oraz Komisję 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Rada Miasta Świdnik uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Świdnik - Strefa Przemysłowa. 

§ 2. Granicę obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Świdnik - Strefa Przemysłowa oznaczono na załączniku 
graficznym, stanowiącym integralna część niniejszej uchwały, kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 



Id: 1E8C0486-F144-429E-A476-AA09A9A6DC72. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXV/935/2024 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

